1161E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Pinze regolabili autobloccanti a collo di cigno
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo di cigno, corpo in lamiera d'acciaio imbutita,
ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido.
Impiego: per il bloccaggio di profilati ed angolari.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N353300150 -,-- 150 36 A
N353300280 -,-- 280 90 A
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo di cigno, corpo in lamiera d'acciaio imbutita,
ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per
sbloccaggio rapido. Impiego: per il bloccaggio di profilati ed angolari.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N353320280 -,-- 280 76 B
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo di cigno, corpo in lamiera d'acciaio imbutita,
ganasce in alluminio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Impiego: per la saldatura ad arco di profilati ed angolari.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N354060290 -,-- 290 80 C
N354060350 -,-- 350 125 C
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe a collo di cigno, corpo in lamiera d'acciaio
imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio con puntali snodati in testa, esecuzione nichelata
lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido. Impiego: per bloccaggi con sbraccio elevato.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N854070100 -,-- 100 26 D
N854070150 -,-- 150 36 D
N854070275 -,-- 275 89 D
N854070455 -,-- 460 208 D
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe a collo di cigno, corpo in lamiera d'acciaio
imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata lucida, vite di regolazione e leva
per sbloccaggio rapido. Impiego: per bloccaggi con sbraccio elevato.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N354080450 -,-- 450 260 E
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo di cigno, ganascia superiore scorrevole, corpo
in lamiera d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, vite per regolare il parallelismo del
bloccaggio con un angolo fino a 9°, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Impiego: per il bloccaggio di profilati ed angolari con posizionamento rapido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm) Fig.
N856570260 -,-- 260 110 F
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
F
E
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
PI
NZ
E
PE
R
BL
OC
CA
GG
I
UTENSILI MANUALI Pinze per bloccaggi